- 1 -

様式第３号（第１１条関係）

                                   番     号

                                                            令和２年  月  日

 島 根 県 知 事  様

                           住所 △△市○○町１２－３

       事業実施主体の名称 特定非営利活動法人□□□
                  代表者の役職および氏名理事長   島根 太郎

印

令和２年度持続可能な社会貢献活動支援事業費補助金実績報告書

 令和○年〇月〇日付け環総第〇〇○号で補助金の交付決定のあった事業について、持続可能な

社会貢献活動支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、その実績を報告します。

 （なお、併せて精算額〇〇〇円の交付を請求します。）

記

１ 経費の配分   別紙のとおり ※記載様式は様式第１号に準ずるものとする。

２ 事業の完了年月日   令和○年○月○日

３ 事業結果報告  別紙のとおり ※任意様式

４ 添付書類

提出日を記入

県からの交付決定通知書

の記号番号を記入

事業の完了した日を記入

実施要領第３条に基づき、以下のものを記載の上、添付してください。

① 事業内容が確認できる書類（成果品、事業の写真、広報チラシ、事業を紹介した会報など）

② 支出証拠書（領収証等の支出金額が確認出来る書類の写し）

③ 事業実施による支援対象への影響を記した書類（任意様式）実施した事業の説明につい

て添付書類がある場合は記載してください。

実績が確定した後の清算

額を記載してください。

HPでダウンロードできる別

紙（経費の配分）をご活用

ください。